
Herkese merhaba, ben Özlem ÖZTEK Uluslararası İlişkiler 4. Sınıf öğrencisiyim.  

Yurt dışına çıkmak herkesin olduğu gibi benimde hayalimdi. Bir öğrenci olarak bu hayalimi 
gerçekleştirmenin yollarını ararken, okulumuzun internet sitesindeki değişim programlarına bakarak 
imkânlarımızı araştırıyordum. Hayata bakışımı değiştiren Erasmus programı ile ilk olarak 2. sınıfın güz 
döneminde tanıştım. Çok heyecanlı ve stresli bir sürecin sonunda Portekiz’e Erasmus değişim öğrencisi 
olarak kabul aldım.  

Acaba gidebilir miyim? İngilizcem bunun için yeterli mi? Derslerimden başarı ile geçebilir miyim? 
Aklımda bir sürü sorular… Size ilk başlarda kolay olmadığını ve kimsenin size bu imkânları altın tepside 
sunmayacağını söyleyebilirim. Şunu fark ettim ki herkes kendi imkanlarını kendi yaratıyor. Başlarda yani 
alışma sürecinde hiç kolay olmayan ama alıştıkça asla geri dönmeyi istemeyeceğin bir süreç. Dünyanın 
her köşesinden insanlarla tanıştığın, aile olduğun ve hayatının sonuna kadar unutamayacağın birçok 
deneyim, dostluklar, anılar…  

Eee tabi Erasmus’un tadını alınca döner dönmez ilk yaptığım şeylerden bir tanesi de nasıl tekrar 
gidebilirim oldu. Bu sefer 3. sınıfın bahar dönemi için Erasmus değişim öğrencisi olarak Romanya’dan 
kabul aldım. Daha da unutulmaz anlar yaşayarak yurt dışı deneyimlerime deneyim kattım. Burada 
yazılamayacak kadar uzun harika zamanlar geçirdim ve tecrübeler edindim. Şu anda da Erasmus staj 
programından yararlanmak için araştırmalar yapıyorum. Hiç düşünmeden harekete geçin, insanların 
söylediği olumsuz şeyleri duymayın kendinize güvenin ve kendi geleceğiniz için Erasmus programından 
sonuna kadar yararlanın.  

Gerçekten son olarak bunu söylemezsem haksızlık etmiş olurum. Okulumuzun Erasmus birimi 
gerçekten harika çalışmalar yürütüyor. Süreci bizler için çok kolaylaştırıyorlar en ufak bir sıkıntıyı anında 
çözmeye çalışıyorlar. Birçok farklı arkadaşımdan duyduğum kadarıyla mağdur olan birçok kişi oluyor, 
okullarının ilgilenmediğini söylüyorlar ama biz bu konuda şanslı olan kişileriz. Hayatınızı değiştirecek 
olan Erasmus deneyimi için neyi bekliyorsunuz…  

 


